
: ,' .'.'Z.

. . k""" s.r o. '"ävťiádôba po 'óájóÓúoó 'D Cestovm kancelár CK2 K,fkova 527/10 IČO: 07776241

záruka kvality a spokojenosti 160 OD Praha 6-Dejvice DIC: CŽO7776241

telefón: 224 313 161 /273 136 285
e-mail: recepce@ck2.cz
web: www.ck2.cz

Dodatek ke smlouvě č. 40468 a 46510 - Storno pobYtů a převod uhrazených Částek na kredit

w Tímto dodatkem Cestovní kancelář CK2 s.r.o. a Škola shodně uvádějí, že Škola odstupuje od smluv č. 40468 a č. 46510 a
to ke dni 21.04.2020, dle §2533 OZ. CK2 a Škola shodně prohlašujI, Že se dohodly na převodu již uhrazených záloh za
zájezdy a to ve výši 134300,- kč u objednávky č. 40468 a ve výši 106315,- kč u objednávky č. 46510 na kredit, přičemž
CK2 se vzdává nároku na odstupné, které jí odstoupením Školy od smluv vzniká.

· Škola se tímto zavazuje uhradit zálohu za 54 žáků z objednávky č. 46510, v celkové výši 106315,- KČ, a to do 18.05.2020.
CK2 následně bezodkladně vrátí individuálni zálohy rodičům z této objednávky v celkově stejné výši.

w Cestovní kancelář CK2 s. r. o. je řádně pojištěnou cestovní kanceláři. Ze zákona jsou tak kredity kryty pojistkou ve výši 100%. vyplacení celé Částky garantuje jak pojišťovna, tak MMR ČR pomocí Garančního fondu.

w Kredit není vystaven a nepodléhá zákonu 185/2020 Sb. OdmÍtnutÍ kreditu by bylo považováno za porušeni tohoto dodatku
a CK2 by náleželo odstupné v plné výši.

w Platnost kreditů se sjednává do 31.05.2021 a musí být využit na realizaci zájezdu/zájezdů s terminem konání taktéž nejdéle
do 31.05.2021.

w Pro každou objednávku bude škole vystavena samostatná smlouva. Pomoci kreditů budou uhrazeny zálohové faktury a po
ukončeni zájezdul pobytu bude vystaven k záloze řádný daňový doklad. případný nevyčerpaný kredit bude fakturován jako
poplatek za odstoupení smlouvy - storno.

w Kredit není vázán na Žádnou osobu, pouze na Školu samotnout, nelze jej podstoupit dalším subjektům. Vypořádání s
původními přihlášenými účastníky zajistí škola, není-li sjednáno jinak.

w U každé objednávky, kterou Škola učiní a chce ji hradit z kreditů, musí uvést č. původní objednávky 40468 a 46510.

m Kredity je moŽné uplatnit s ohledem na dva rušené pobyty do max. 6 různých objednávek.

w Vystavené kredity nelze změnit zpět na KČ, lze je čerpat pouze na produkty určené pro Školy z nabídky CK2.

w V případě, že cena vybraných produktů přesáhne v úhrnné výši hodnotu kreditu, držitel uhradí rozdíl při nákupu.

w Nedilnou součástí tohoto dodatku jsou vouchery na uvedené Částky v první odrážce tohodo dodatku. Platnost voucheru je
platná ke dni podpisu dodatku oběma stranami.

w Platnost dodatku:Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení dodatku (razítko školy a podpis oprávněné osoby) nejpozději do
19.05.2020 z oficiální školního emailu nebo datovou schránkou.

Přáohy: voucher č,: 40468 a 46510

Za
Cestovní kancelář CK2 s.r.o. (CK2)
Kafkova 10
160 00 Praha 6

razítko

Cestovní kancelář CK2
" .'S (,(J,'

rúa 6,'160 00
ač CZ0777H4!

podpis oprávněné osoby

Za
Základní škola, Praha 3, nám. jiřího z
Poděbrad 7,8/1685
náměstí jiřího z Poděbrad 1685/7
13000 Praha 3
(Škola) razítko

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Praha 3. nám jiřího z Poděbrad 7,8/1685
130 OD Praha 3 IČO 63831392
tel.: 222 725 404 td./fäx: 222 729 589

podpis oprávněné osoby

V Praze dne: 13. květen 2020 V Praze dne:
·lj'· Ĺ1U Z e'2o

str. 1 l 1


